
Protokół nr 4/07 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ełku, które odbyło się w dniu                 
5 stycznia 2007 roku.  
 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg załączonej listy obecności. 
Na 8 członków Komisji w posiedzeniu  uczestniczyło 6.  W posiedzeniu nie uczestniczyli 
radni: Czepułkowski Jerzy i Podwojski Idzi. 
 
Obrady Komisji i podejmowane decyzje będą prawomocne. 
 
Ponadto w obradach Komisji uczestniczyli: 

– Andrzej Semeńczuk – naczelnik Wydziału MK 
– Zdzisław Smalec – kierownik Referatu Komunalnego w Wydziale MK 

 
   Przyjęty porządek obrad: 
1. Przyjęcie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 
3. Przyjęcie wniosków z przeprowadzonej  kontroli działalności finansowo-ekonomicznej  

ZRP i ZIM za rok 2006. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 

Do punktu –1- 
 Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Jan Wielgat. Powitał 
zebranych, stwierdził prawomocność obrad. Poprosił o uwagi do rozesłanego porządku 
obrad. 
 Członkowie Komisji nie wnieśli zastrzeżeń do  propozycji porządku obrad.           
Komisja  przez aklamację przyjęła porządek  obrad jak wyżej.  
 
Do punktu –2- 

Nie zgłoszono uwag do protokółu nr 3/06 z dnia 22 grudnia 2007 roku, wobec  tego 
protokół nr 3/06 został przyjęty bez uwag. 

 
Do punktu –3- 
 Naczelnik Wydziału MK A.Semeńczuk poinformoiwał o kondycji finansowej Zakłądu 
Inzynierii Miejskiej w Ełku, zgodnie z pismem: MK-7015/5/28/06 z dnia 20 grudnia 2006r.. 
które stanowi załącznik do protokołu. 
 Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z informacją:  

– o kondycji finansowej Zakładu Inżynierii Miejskiej w Ełku zawartą w piśmie: MK-
7015/5/28/06 z dnia 20 grudnia 2006 r., 



– informacjami przekazanymi przez Naczelnika Wydziału MK oraz Kierownika Referatu 
Komunalnego Wydziału MK, 

– a także realizując przyjęty  plan pracy  dot. kontroli działalności finansowo-
ekonomicznej ZRP i ZIM za rok 2006, zgłosiła następujące wnioski: 

1. Zamówienia publiczne: 

– Komisja prosi o przedstawienie: 
1)   zestawienia firm, w których był dokonany zakup (usługa, dostawa) powyżej                
6 000 tys. EURO z rozbiciem na poszczególne zadania , 
2) zestawienia odnośnie zakupu paliwa do pojazdów z rozbiciem na kwoty w ciągu 
roku 2006. 

2. Sprawy finansowo-ekonomiczne: 

– Komisja prosi o przedłożenie: 
1)  protokołów z kontroli przeprowadzonych w ZRP i ZIM w 2006 r. oraz sposób 
realizacji zaleceń pokontrolnych, 
2) polityki rachunkowości i planu kont ZRP i ZIM. 

Na powyższe materiały członkowie Komisji Rewizyjnej oczekują do 10 stycznia 2007 roku. 

  
 Komisja ze swojego składu powołała dwa zespoły kontrolne, które zajmą się 
szczegółowo tematami: 
1) Zespół w składzie: 

1. Wielgat Jan 
2. Dzienisiewicz Ireneusz 
3. Zawadzki Adam 

zajmie się kontrolą w  zakresie prawa i organizacji pracy oraz procedury zamówień 
publicznych. 
2) Zespół w składzie: 

1. Baranowski Romuald 
2. Makowski Tomasz 
3. Wisowaty Bogusław 

zajmie się kontrolą  działalności finansowo-ekonomicznej. 
 
 Członkowie Komisji upoważnili Przewodniczącego Komisji do wystąpienia na piśmie 
do Przewodniczącego RM, aby wydał imienne upoważnienie do przeprowadzenia kontroli 
w zakresie jak wyżej.  
 Przewodniczący Komisji J.Wielgat zaproponował, aby następne posiedzenie komisji 
odbyło się 16 stycznia o godz. 8.00. Obrady rozpoczną się na sali konferencyjnej UM.  
 
Do punktu –4- 
 Radny I.Dzienisiewicz zgłosił wniosek dot. przedstawienia planu pracy                 



z harmonogramem realizacji poszczególnych zadań przyjęty na początku powstania 
Związku  Międzygminnego „Gospodarka Komunalna”. 
 
   Radny T. Makowski poprosił o informację, jaki jest finał postępowania sądowego w 
sprawie roszczeń  o kwotę 203 zł dla pielęgniarek w „Pro-Medica” sp. z o.o. (dotyczy 
postępowania prawnego oraz finansowego). 

 
  Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

 

Protokółowała:       Przewodniczył: 

Elżbieta Liziewska               Jan  Wielgat 


